ПРОТОКОЛ №4
заседания ревизионной комиссии

СНТ «Мечта»
от  18 мая 2012 года.

В состав ревизионной комиссии входит 3 человека.
На заседании присутствуют:

1. Плотников Олег Степанович
2. Смирнов Владимир Александрович
3. Липчанский Иван Александрович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении общего собрания членов Товарищества.

Выступил член ревизионной комиссии Смирнов Владимир Александрович.
Он сказал,  что до сих пор в этом году не было созвано общее собрание
членов СНТ, хотя вопросов для обсуждения очень  много. Согласно  решения
общего собрания членов СНТ «Мечта» от  2008 года очередное собрание
должно проходить до 12 июня ежегодно.  Предлагаю рекомендовать
правлению СНТ подготовить и провести  общее собрание Товарищества
11июня 2012 года, когда будет три выходных дня и люди приедут на дачи,
чтобы на собрании был кворум.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. На основании решения общего собрания СНТ «Мечта»  от 2008 года
 о  проведении ежегодных очередных собраний СНТ до 12 июня,
рекомендовать  правлению  подготовить и провести  общее
собрание Товарищества 11июня 2012 года.

    Итоги голосования: «За»- 3; «Против»- 0; «Воздержались» - 0.

Председатель
ревизионной комиссии                                                                 /Плотников О.С./

Члены ревизионной комиссии:                                                     /Смирнов В.А./

                                                                                                        /Липчанский  И.А./